

**i4 Investment ApS**  
E Christensens Vej 6, 7430 Ikast

**CVR-nr. 33 36 04 87**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

---

Celaettin Tanis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

i4 Investment ApS  
E Christensens Vej 6  
7430 Ikast

CVR-nr.: 33 36 04 87  
Stiftet: 26. november 2010  
Hjemsted: Ikast  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Celalettin Tanis

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i fast ejendom, køb og salg af brugte biler samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Særlige forhold**

Selskabets tidligere revisor er taget under konkursbehandling og det har ikke været muligt at få udleveret bogføring eller bilag. Selskabets bogholderi for 2020 er rekonstrueret på baggrund af bankkontoudtog og elektronisk arkiverede bilag.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 211.132 kr. mod -327.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>444.216</b>	<b>-125.188</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.707	-35.504
Andre driftsomkostninger	-96.911	-38.007
<b>Driftsresultat</b>	<b>241.598</b>	<b>-198.699</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-30.466	-72.154
<b>Resultat før skat</b>	<b>211.132</b>	<b>-270.853</b>
Skat af årets resultat	0	-56.555
<b>Årets resultat</b>	<b>211.132</b>	<b>-327.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	211.132	0
Disponeret fra overført resultat	0	-327.408
<b>Disponeret i alt</b>	<b>211.132</b>	<b>-327.408</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	4.953.997	5.059.704
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.953.997</u>	<u>5.059.704</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>4.953.997</b></u>	<u><b>5.059.704</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>1.138.580</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.138.580</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.829</u>	<u>682</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.829</b></u>	<u><b>1.139.262</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.957.826</b></u>	<u><b>6.198.966</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-238.193	-449.325
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-158.193</b>	<b>-369.325</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	250.946	1.704.587
Langfristede gældsforpligtelser i alt	250.946	1.704.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	21.587
Anden gæld	4.865.073	4.842.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.865.073	4.863.704
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.116.019</b>	<b>6.568.291</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>4.957.826</b>	<b>6.198.966</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-121.917	-41.917
Årets overførte overskud eller underskud	0	-327.408	-327.408
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-449.325	-369.325
Årets overførte overskud eller underskud	0	211.132	211.132
	<b>80.000</b>	<b>-238.193</b>	<b>-158.193</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.971.611	7.401.885
Tilgang i årets løb	0	796.000
Afgang i årets løb	0	-1.087.694
Overførsler	<u>0</u>	<u>-1.138.580</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>5.971.611</u></b>	<b><u>5.971.611</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-911.907	-876.403
Årets afskrivninger	-105.707	-89.787
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>54.283</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-1.017.614</u></b>	<b><u>-911.907</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>4.953.997</u></b>	<b><u>5.059.704</u></b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.242 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		